СОВЕТ  КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

От 15.05.2019        № 21

О        назначении         публичных
слушаний   «Об исполнении бюджета
поселения за 2018 год»

	В соответствии со статьей 20 и 44 Устава Куностьского сельского поселения и Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний Куностьского сельского поселения, утвержденного решением № 18 от 20.03.2008 г.,

	Совет  РЕШИЛ:

	1.Назначить проведение публичных слушаний «Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения за 2018 год»  на  04 июня 2019 года в ДК п.Нижняя Мондома в 14 часов 00 минут.
	2.Определить докладчиком Главу поселения Чудинову С.В..
	3.Организацию подготовки и проведения публичных слушаний поручить Главе администрации Куностьского сельского поселения С.В. Чудиновой.
	4. Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «Белозерье».

Глава Куностьского
сельского поселения				                       	С.В. Чудинова